

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

# **ПОСТАНОВЛЕНИЕ** № 50 от 15 апреля 2019 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 тел. (8-846-73) 66-1-32

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.12.2018 г. № 133 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89 от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.12.2018 г. № 133 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области», «Малоглушицкие Вести», 2018, 29 декабря, № 48(214), (далее — постановление) следующие изменения:

- 1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет» по адресу: http://mglushitca.admbg.org/.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

К.В.Родичев

### Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15 апреля 2019 года № 50 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.12.2018 г. № 133 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»»

### Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29 декабря 2018 года № 133

РЕЕСТР
мест (плониддек) наконления твордых коммунальных отходов, расположенных на территория сельского поселения Малан Глушица муниципального района Быльшеглушиций Самарской области

	P	о напожде ок) накопл	ения мест вения ТКО		Данные о собст	экниках мест (пл	мцадок) наконле	ни ТКО							Даяные о техни	ческих характер	мстиках мест (п	поцидок) накоп	пення ТКО						источниках вания ТКО	
								Организация, оказывающия услуги по сбору и транспортированию		Сведения о контейнерных площадках			Дзя несортированных остодов			Для утилинирускых отходов (раздельный сбор)			Дзя наконления и сбора КГО							
Nii nih	1 Муниципа льнос образовани с	Апрес	Геохрафиче ские координаты		ОГРН (кор. лицоМП)/ Паспортные данные (фит. лицо)	Фактический адрес (корлика/ИП)/ Адрес по регистрации места жительства (физ.лицо)	Совнаествое использование с другими МКД		тко	OB	Тип испольтуемо го покрытия	2	Материал ограждения	Количество контайнеров/ бункеров	Емисть (опдетьного контейнера/ бункера), м <sup>3</sup>	Мапериал контейнеры/ бункера	Количество контейнером/ бункеров	Емкость (отдельного контейнера/ бункера), м <sup>3</sup>	Материал контейнера/ бункера	Количество контейнером/ бункеров	Емкость (отдельного контейнера! бункера), м <sup>3</sup>	Материал контейнера/ бункера	Количество планируевых к размещению контейнеров/б ункеров		Территории (части территории) поселения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
1.	Сельское п	nuckou no Cawapes 52 440084, 51				Самарская область, Большеглуше			6316186232		бетон	_	профлист	0	8								1		село Малая Глу	
2.		Cawapcs 52 434970,581				Самарская область, Большеглуше					грукт	_	HET	0	8				+	<b>↓</b>	——	—	1		село Малая Глу	
3.		Cawapce 54 448299, 51							6316186232	3	бетон	42 профлист		0	8										село Константи	
4.				Муниципально	1056375017962	Самарская облас			6316186232	4	грунг		HET	0	8										село Константи	
5.				ΓΕΟΥ ΟΟШ c. M	1116375000774	Самарская облас			6316186232	5	грукт	_	HET	1	0,75										ГБОУ ООШ с. М	
6.		Самарск	52 437825, 5	сп гвоу оош с	1116375000774	Самарская област	ь, Большеглуши	000 *3vpc10	6316186232	6	грумт	24	HET	1	0,75										сп гвоу оош с	

Глава сельского поселения Малая

European ad Appliance 10, II, 64-1-12